UBND XÃ BÌNH GIANG

VĂN PHÒNG HĐND& UBND

                           Số:       /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Giang, ngày  10 tháng 11năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 10/11/2025 đến ngày16/11/2025)

Căn cứ Chương trình làm việc 6 tháng cuối năm 2025 của UBND xã Bình Giang, Văn phòng HĐND - UBND xây dựng

lịch làm việc tuần của lãnh đạo UBND xã từ ngày 10/11 đến ngày 16/11/2025, cụ thể như sau:

Lãnh đạo

Thời gian

Đ/c Vũ Đăng Chương

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Vũ Ngọc Châu

Phó  CT UBND  xã

Đ/c Vũ Thị Hòa

Phó CT UBND xã

Thứ 2

10/11/2025

Sáng

Tham dự lớp bồi dưỡng

chứng chỉ chuyên viên cao

cấp tại học viện chính trị quốc

gia Hồ Chí Minh

 Giao ban lãnh đạo UBND Giao ban lãnh đạo UBND

Chiều
14h: Họp thường trực Đảng ủy 14h: Họp thường trực Đảng ủy

Thứ 3

11/11/2025

Sáng Kiểm tra một số dự án trên địa bàn Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

12/11/2025

Sáng Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan

Chiều
14h: Dự hội nghị thông báo thu hồi

đất nghĩa trang thôn Cậy
Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

13/11/2025

Sáng Kiểm tra một số đơn vị trên địa bàn Làm việc tại cơ quan

Chiều  Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

14/11/2025

Sáng
Tham dự lớp chuyên viên cao

cấp tại học viện chính trị quốc

gia Hồ Chí Minh

Họp Ban thường vụ Đảng ủy Họp Ban thường vụ Đảng ủy

Chiều Kiểm tra công tác GPMB trên địa bàn Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

15/11/2025

Sáng
Dự Đại hội TDTT xã

“Giải Pickleball”
Dự Đại hội TDTT xã

“Giải Pickleball”

Dự Đại hội TDTT xã

“Giải Pickleball” Chiều

Chủ nhật

16/11/2025

Sáng Dự Hội nghị Đại đoàn kết Dự Hội nghị Đại đoàn kết Dự Hội nghị Đại đoàn kết

Chiều Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, Văn phòng HĐND và UBND xã Thông báo đến các cơ quan, đơn

vị biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan chuyên môn;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Lưu: VTVP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Văn Sức

		2025-11-11T11:23:19+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Sức <dovansuc.bg@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T14:53:56+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <binhgiang.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T14:55:10+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <binhgiang.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!